lııisyona vermeleri ltızııııdır. 

Şartnameler paraıııı olarak komi~-
Yondaıı 'eril mekt<'dı r. • 

Ocak Klm. i: 16 -170, miktarı: 
7000 !113., M uh. J!ed.: 2UiOO, teml­
ııatı ısa1.ııo. ( 198-620 ) 2:ıa2 

Bilama karbonat dö ıut 
alınacak 

D. D. Yolları: 
.Muhammen bedeli 19000 (on dokuz 

bin) lira olan ltN.l.000 ()UZ bio) kilo 
biiama karlıoqad Du ud (21. Ağıntm. 
1942) cuma gunu saat (16) on alııda 
l-faydarpaşa'da Gar hina~ı dahilLn<leki 
komisyon tarafından kapalı zarf usuli>­
le satın alınacakıır. 

Bu iıe girmek hti)enlcrin 1425 (bin